

Allan Hartmann IVS

Tinghøjvej 57, 3 th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2019

Allan Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Allan Hartmann IVS
Tinghøjvej 57, 3 th
2860 Søborg

e-mailadresse: ah@hartmannrevision.dk

CVR-nr: 38296795

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktiviteter består i bogføring, revision og rådgivning samt forfattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et resultat på kr. 0 og balancen en egenkapital på kr. 1.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		257.284	200.683
Personaleomkostninger	2	-257.284	-200.683
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
I alt		0	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.544	13.800
Tilgodehavender i alt		18.544	13.800
Likvide beholdninger		19.762	34.479
Omsætningsaktiver i alt		38.306	48.279
Aktiver i alt		38.306	48.279

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	1	1
Egenkapital i alt		1	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.305	48.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.305	48.278
Gældsforpligtelser i alt		38.305	48.278
Passiver i alt		38.306	48.279

Noter

1. Nettoomsætning

Bruttofortjeneste

Af særlige konkurrencemæssige hensyn har ledelsen besluttet, i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

2. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	249.844	195.700
Andre omkostninger til social sikring	7.440	4.983
	<u>257.284</u>	<u>200.683</u>

3. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i acontoselskabsskat.

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.18.	1
Anpartskapital ultimo	<u>1</u>

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Allan Hartmann

Nærtstående med bestemmende indflydelse over selskabet:

Allan Hartmann, Søborg, på grundlag af ejerbesiddelse.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været ydet arbejdsvederlag til indehaveren.

Transaktionerne har været foretaget på markedsvilkår.